
ZARZĄDZENIE NR 22/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 21/23 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz §13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 266/XXXIX/22 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2023 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 21/23 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 125 zł w dziale 758 rozdział 75814 § 2010; 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 125 zł w dziale 750 rozdział 75011 § 4010. 

§ 2. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     39.365.680 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      21.239.255 zł  
  dochody majątkowe      18.126.425 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     42.065.680 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       20.405.981 zł  
  wydatki majątkowe      21.659.699 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC1A625-594D-41D1-82BC-FF9E2CC73C42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchyla się zmiany w budżecie, wprowadzone Zarządzeniem Nr 21/23 Wójta Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 27 kwietnia 2023 r., do których organ wykonawczy nie był upoważniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC1A625-594D-41D1-82BC-FF9E2CC73C42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



